
Aarhus Kommune søger medarbejder til
sagsbehandling og tilsynsopga-ver på støj- og

landbrugsområdet

Vi søger en medarbejder til sagsbehandling og tilsynsopgaver på støj- og landbrugsområdet i
Virksomheder. 
Stillingen er forankret i vores Virksomhedsafdeling. Du vil skulle dele din tid imellem tilsyn og
håndhævelse på landbrug og myndighedsopgaver samt støjmålinger i vores støjgruppe.
Dine arbejdsopgaver indenfor støj vil hovedsageligt være støjmålinger og vurdering af støj i
forbindelse med musikarrangementer, virksomhedsaktiviteter, bygge- og anlægsarbejder,
alkoholbevillinger mv. 
Dine arbejdsopgaver indenfor landbrugsområdet vil hovedsageligt være miljøtilsyn på landbrug og
andre myndighedsopgaver som udarbejdelse af miljøtilladelser/godkendelser.
Du vil også skulle varetage klager over støj, lugt- og røggener fra alle typer virksomheder, fx
restauranter og detailhandel, ligesom du vil skulle meddele afgørelser i medfør af
miljølovgivningen. 
Da afdelingen ”Virksomheder” ligeledes varetager myndighedsopgaver på industri- og
rotteområdet, vil der i mindre omfang være mulighed for at arbejde med sagsbehandling inden for
disse områder. Dette afhænger af afdelingens behov og naturligvis af dine kompetencer og
ønsker. 
Vi lægger bl.a. vægt på, at du 

har en relevant natur- eller miljøfaglig uddannelse, som fx ingeniør, cand.scient. eller

jordbrugs- eller miljøteknolog.

●

er åben og nysgerrig, faglig stærk og evner at dele din viden med andre. ●

har et godt ”drive” og får afsluttet opgaverne til tiden. ●

er en god holdspiller og kan koordinere og kommunikere klart.●

er stærk i mundtlig og skriftlig kommunikation. ●

har kørekort.●

har erfaring med eller kendskab til miljøsagsbehandling og -tilsyn samt støjmålinger og -

beregninger.

●

har sans for myndighedsarbejde i et serviceminded og løsningsorienteret perspektiv.●

Vi tilbyder dig en spændende arbejdsplads med højt til loftet og gode muligheder for at anvende og
styrke dine kompetencer. Vi er en travl afdeling, hvor byrådet sætter den politiske dagsorden for en
by i rivende vækst. Samtidig har vi stort fokus på at finde de bedste løsninger i tæt samarbejde
med både interne og eksterne samarbejdspartnere. 
Ansættelsessted:
Du vil blive ansat i virksomhedsafdelingen med 24 kollegaer placeret i området Klima og Energi,
hvor vi er ca. 60 medarbejdere. Klima og Energi er en del af forvaltningen for Teknik og Miljø.
Ansættelsen vil være på vores kontor i Blixens, Karen Blixens Boulevard 7, 8220 Brabrand.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst mellem Kommunernes
Landsforening og pågældende forhandlingsberettigede organisation. Der er tale om en fast stilling.
Ansættelse ønskes pr. 1. august 2026 eller snarest herefter. 
Vil du vide mere om stillingen er du velkommen til at kontakte miljøsagsbehandler Anker Laubel, tlf.
29 20 81 93, civilingeniør Carsten Ryom, tlf. 89 40 40 18 eller miljøsagsbehandler Mette Olesen, tlf.
24 48 49 62.
Vil du med på holdet?
Så klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning senest den 27. maj 2026. Alle
felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din
ansøgning. 
Vi forventer af afholde samtaler den 2. og 3. juni 2026.
Læs mere om Teknik og Miljø, hvad du kan forvente af rekrutteringsprocessen og vores generelle
løn- og ansættelsesvilkår her.
Du kan læse mere om Aarhus Kommune på www.aarhus.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,

https://aarhus.dk/om-kommunen/teknik-og-miljoe/bliv-en-del-af-teknik-og-miljoe/
https://www.aarhus.dk


virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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